Администрация Иштанского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.10.2014                                                                                                                          № 48
с. Иштан
Кривошеинский район

Томская область

О создании координирующего органа

(штаба) по взаимодействию и координации

деятельности народных дружин, созданных

на территории муниципального образования

Иштанское сельское поселение

В соответствии с Законом Томской области от 18 августа 2014 года № 120-ОЗ «Об участии граждан в охране общественного порядка на территории Томской области», Уставом муниципального образования Иштанского сельского поселения, утвержденного решением Совета Иштанского сельского поселения от 29 мая 2012 года  № 12,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Создать координирующий орган (штаб) по взаимодействию и координации деятельности народных дружин, созданных на территории муниципального образования Иштанское сельское поселение,  в количестве – 5 человек.

2. Утвердить персональный состав координирующего органа (штаба) по взаимодействию и координации деятельности народных дружин, созданных на территории муниципального образования Иштанское сельское поселение, в составе:

- начальник координирующего органа  (штаба) – Маленкова Лариса Владимировна, Глава Иштанского сельского поселения (Глава Администрации);

- Заместитель начальника  координирующего органа  (штаба) – Изотова Галина Геннадьевна, специалист 1 категории – управляющий делами Администрации Иштанского сельского поселения;

- Секретарь координирующего органа  (штаба) – Бондарчук Наталия Юрьевна, специалист по земельным ресурсам и муниципальной собственности Администрации Иштанского сельского поселения;

Члены координирующего органа  (штаба) :

- Круглинская Римма Владимировна, депутат Совета Иштанского сельского поселения (по согласованию);

- Новоселов Роман Юрьевич, участковый уполномоченный полиции, Отдела полиции № 11 Кривошеинского района (по согласованию).

3. Настоящее постановления вступает в силу с 10 октября 2014 года.

4. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене муниципального образования Иштанского сельского поселения и разместить на официальном сайте муниципального образования Иштанского  сельского поселения в сети «Интернет».

Глава Иштанского сельского поселения                                         Л.В. Маленкова
(Глава Администрации)

Прокуратура

Члены штаба

Отдел полиции № 11 Кривошеинского района (по согласованию).